
Zarządzenie Nr 137/2021 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 26 października 2021 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 ) oraz § 13 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XXX/245/2020 Rady Gminy Ostróda z dnia 21 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostróda na 2021 rok ( Dz. Urz. Woj. Warm- Maz. z 2021 r. 

poz. 731 z późn. zm.) – Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 

 
     § 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 78.290,00 zł, z tego : 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę – 78.290,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

     § 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 78.290,00 zł, z tego : 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę – 78.290,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do 

realizacji w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą  

28.722.591,75 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
     § 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   -  94.555.061,47 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -         86.053.246,96 zł, 
                        dochody majątkowe -      8.501.814,51 zł. 
 
  - Wydatki    -  102.544.711,47 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -         85.422.541,96 zł, 
                        wydatki majątkowe -    17.122.169,51 zł 
 
 
     § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2021  Wójta Gminy Ostróda z dnia 26.10.2021r.  -  zmiany w planie
 

dochodów  budżetu Gminy Ostróda  na 2021 rok.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 149 674,00Administracja publiczna 0,00 225,00 149 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 51 526,00Urzędy wojewódzkie 0,00 225,00 51 751,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 51 526,00 0,00 225,00 51 751,00

852 2 693 207,00Pomoc społeczna 0,00 78 065,00 2 771 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 211 935,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 78 065,00 290 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 211 935,00 0,00 78 065,00 290 000,00

85 974 956,96razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
516 273,07 0,00 0,00 516 273,07

0,00 78 290,00 86 053 246,96

majątkowe
8 501 814,51razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 084 482,56 0,00 0,00 1 084 482,56

0,00 0,00 8 501 814,51



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 94 476 771,47

1 600 755,63
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 600 755,63

0,00 94 555 061,4778 290,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 861 939,73 8 025 359,86 7 516 991,86 6 166 346,81 1 350 645,05 0,00 508 368,00 0,00 0,00 0,00 836 579,87 836 579,87 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 725,00 10 725,00 10 725,00 225,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 862 164,73 8 025 584,86 7 517 216,86 6 166 571,81 1 350 645,05 0,00 508 368,00 0,00 0,00 0,00 836 579,87 836 579,87 0,00

51 526,00 51 526,00 51 526,00 51 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 751,00 51 751,00 51 751,00 51 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 526,00 51 526,00 51 526,00 51 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 751,00 51 751,00 51 751,00 51 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 568,00 275 568,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 260 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 568,00 271 568,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 260 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 525 947,87 6 689 368,00 6 680 368,00 5 881 219,00 799 149,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 836 579,87 836 579,87 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 529 947,87 6 693 368,00 6 684 368,00 5 881 219,00 803 149,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 836 579,87 836 579,87 0,00

298 179,00 298 179,00 298 179,00 0,00 298 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 179,00 302 179,00 302 179,00 0,00 302 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 924,63 328 924,63 324 424,63 109 300,00 215 124,63 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 924,63 328 924,63 324 424,63 109 300,00 215 124,63 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4420

Podróże służbowe 

zagraniczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 819 236,18 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 819 236,18 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 819 236,18

po zmianach 819 236,18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2021  Wójta Gminy Ostróda z dnia 26.10.2021r.  -  zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 

Ostróda  na 2021 rok.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

278 424,63 278 424,63 278 424,63 80 300,00 198 124,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 424,63 278 424,63 278 424,63 80 300,00 198 124,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 124,63 125 124,63 125 124,63 0,00 125 124,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 064,63 125 064,63 125 064,63 0,00 125 064,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 516 701,00 5 516 701,00 2 941 126,70 1 525 368,00 1 415 758,70 1 021 296,00 1 554 278,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 065,00 78 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 594 766,00 5 594 766,00 2 941 126,70 1 525 368,00 1 415 758,70 1 021 296,00 1 632 343,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 935,00 301 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 065,00 78 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 935,00 301 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 065,00 78 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 466 421,47 85 344 251,96 48 135 740,97 30 854 058,16 17 281 682,81 6 790 869,00 28 877 522,30 900 119,69 0,00 640 000,00 17 122 169,51 14 122 169,51

-10 560,00 -10 560,00 -10 560,00 0,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 850,00 88 850,00 10 785,00 225,00 10 560,00 0,00 78 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 544 711,47 85 422 541,96 48 135 965,97 30 854 283,16 17 281 682,81 6 790 869,00 28 955 587,30 900 119,69 0,00 640 000,00 17 122 169,51 14 122 169,51

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 819 236,18 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 819 236,18 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050
Przebudowa ul Parkowej w m. 

Szyldak ( dokumentacja)
533 000,00          84 838,25                    448 161,75    UG Ostróda

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 

15321N  w m. Ornowo                    

( dokumentacja)

20 000,00            20 000,00            UG Ostróda

3 600 60016 6050 Remont drogi w m. Rudno 741 000,00          253 063,56                  487 936,44    UG Ostróda

4 600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni odcinka 

drogi gminnej nr 153146N 

Kajkowo- Lipowiec

155 000,00          155 000,00          UG Ostróda

5 600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni drogi 

gminnej nr 153135N Zwierzewo- 

Stare Jabłonki

155 000,00          155 000,00          UG Ostróda

6 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Słonecznej w 

Kajkowie  etap II
75 000,00            75 000,00            UG Ostróda

7 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy 

Jeziornej w m. Kajkowo 
159 000,00          159 000,00          UG Ostróda

8 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni drogi S7-

Wyżnice
675 000,00          275 000,00                  400 000,00    UG Ostróda

9 600 60016 6050

Budowa ścieżki pieszo- rowerowej 

etap II na odcinku drogi S 5 ( 

rondo)- Wirwajdy- dokumentacja

40 000,00            40 000,00            UG Ostróda

10 600 60016 6050

Budowa ścieżki pieszo- rowerowej 

etap I na odcinku Samborowo- 

droga S 5 (rondo)- dokumentacja

80 000,00            80 000,00            UG Ostróda

11 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 

153089N Reszki-Reszki Kolonia 

etap II

135 000,00          135 000,00          UG Ostróda

12 600 60016 6050

Przebudowa nawierzchni odcinka 

drogi gminnej nr 153053N 

ul.Jeziorna m.Kajkowo

81 000,00            81 000,00            UG Ostróda

13 700 70005 6060 Zakup gruntów 90 000,00            90 000,00            UG Ostróda

14 700 70005 6050

Remont części budynku 

mieszkalnego położonego w 

m.Tyrowo 36A

131 270,23          26 254,05                    105 016,18    

15 700 70095 6050

Adaptacja na cele mieszkalne 

budynku biurowego w m. Tyrowo ( 

dokumentacja)

95 000,00            95 000,00            UG Ostróda

16 710 71035 6050

Wykonanie chodnika i  alejki  na 

cmentarzu komunalnym w 

Idzbarku.

77 000,00            77 000,00            UG Ostróda

17 710 71035 6050
Wykonanie wjazdu i alejki na 

cmentarzu w Lipowo
14 000,00            14 000,00            UG Ostróda

18 754 75412 6050
Modernizacja remizy OSP w St. 

Jabłonkach
6 030,00              2 030,00                          4 000,00    UG Ostróda

19 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego 

w m. Wałdowo i Kątno wraz  

dokumentacją 

67 000,00            67 000,00            UG Ostróda

20 900 90019 6050

Przejmowanie infrastruktury 

komunalnej tj. głównych sieci 

wodno-kanalizacyjnych.

600 000,00          600 000,00          UG Ostróda

21 900 90019 6050
Rozbudowa wodociągu w m. 

Szyldak / dokumentacja/
29 000,00            29 000,00            UG Ostróda

22 900 90019 6050
Wykonanie zbiornika retencyjnego 

w m. Nastajki
53 500,00            18 500,00                      35 000,00    UG Ostróda

23 900 90019 6050
Modernizacja  tłoczni ścieków w 

Kajkowie
40 000,00            40 000,00            UG Ostróda

24 900 90019 6050

Przebudowa odcinka sieci 

wodociągowej wraz z 

odwodnieniem drogi gminnej nr 

153053N ul. Jeziorna Kajkowo

195 000,00          195 000,00          UG Ostróda

25 900 90019 6050

Termomodernizacja budynku 

mieszkalnego komunalnego w m. 

Międzylesie ul. Jeziorna 9

80 000,00            80 000,00            UG Ostróda

26 900 90019 6050

Wykonanie umocnionego rowu 

odwadniającego w m. Kajkowo - 

ul. Widok

70 000,00            70 000,00            UG Ostróda

27 900 90019 6050
Rozbudowa wodociągu w m. 

Nastajki
200 000,00          200 000,00          UG Ostróda

28 900 90019 6050

Termomodernizacja budynków i 

wymiana systemu ogrzewania na 

ekologiczne w budynkach 

komunalnych

79 000,00            79 000,00            UG Ostróda

Zadania inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w roku 

2021

rok budżetowy 

2021 (8+9+10+11)

środki  Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19

Załącznik nr 3

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 roku. 

Rozdz.

z dnia 26.10.2021

Planowane wydatki inwestycyjne roczne
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

do zarządzenia 137/2021

Wójta Gminy Ostróda

Lp. Dział §



29 900 90095 6050
Wykonanie pomostów 

rekreacyjnych w m. Kątno
56 000,00            56 000,00            UG Ostróda

30 900 90095 6050

Rekonstrukcja średniowiecznego 

grodziska- zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego nad 

jeziorem w m. Lichtajny- etap II

25 000,00            14 760,00                      10 240,00    UG Ostróda

31 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy w m. 

Nastajki
135 600,00          135 600,00          UG Ostróda

32 921 92109 6050
Adaptacja pomieszczeń na 

świetlicę w m. Lipowo
155 530,00          155 530,00          UG Ostróda

33 921 92109 6050
Zmiana systemu ogrzewania  

świetlicy w m. Grabinek
30 000,00            5 000,00                        25 000,00    UG Ostróda

34 926 92605 6050
Modernizacja ogólnodostępnego 

boiska sportowego w m. Idzbark
110 141,00          70 141,00                      40 000,00    UG Ostróda

35 926 92605 6050
Ogrodzenie boiska sportowego w 

m. Zwierzewo
25 000,00            25 000,00            UG Ostróda

Razem: jednoroczne -                     5 213 071,23       3 657 716,86       1 155 354,37     400 000,00        -                 

1 750 75023

6050 

6057  

6059

Informatyzacja urzędu i wdrożenie 

nowoczesnych eUsług w gm. 

Ostróda

836 579,87       154 424,11          682 155,76   UG Ostróda

2 801 80101 6050
Budowa Sali gimnastycznej przy 

SP Idzbark
4 602 000,00    3 488 800,00            1 113 200,00    UG Ostróda

3 801 80101 6050
Modernizacja oświetlenia w 

budynkach jednostek oświatowych
255 800,00       255 800,00          

Jednostki 

oświatowe

4 900 90019 6050 Przebudowa SUW Pietrzwałd 21 000,00         21 000,00            UG Ostróda

5 900 90019 6050
Modernizacja przepompowni 

ścieków P-1 Lubajny przy PTGZZ
91 000,00         91 000,00            -                 UG Ostróda

6 900 90019 6050
Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w m. Samborowo
130 000,00       130 000,00          UG Ostróda

7 900 90019 6050

Kanalizacja sanitarna tłoczno-

grawitacyjna  Ryn- Durąg                 

/ dokumentacja/

59 000,00         59 000,00            UG Ostróda

8 900 90019 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej w m. Ruś 

Mała

10 000,00         10 000,00            UG Ostróda

9 926 92601 6050

Budowa boisk sportowych  w  

Lipowie, Tyrowie i  Szyldaku na 

terenie Gminy Ostróda

2 373 718,41    4,36                             771 472,64         1 602 241,41    UG Ostróda

8 379 098,28    -                        4 210 028,47       1 884 672,64     1 602 241,41     682 155,76   

Ogółem 8 379 098,28    5 213 071,23       7 867 745,33       3 040 027,01     2 002 241,41     682 155,76   -                 

1 900 90019 6230

Dotacja celowa na realizację 

inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej.

120 000,00          120 000,00          UG Ostróda

2 754 75412 6190

Dotacja na dofinansowanie 

przygotowania jednostek OSP do 

działań ratowniczych - zakup 

samochodu ratowniczo- 

gaśniczego

410 000,00          360 000,00          50 000,00          UG Ostróda

3 700 70095 6010

Objęcie udziałów w spólce pn. 

Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa " KZN-Północ"       

sp z o o

3 000 000,00       3 000 000,00     UG Ostróda

Razem majątkowe -                     3 530 000,00       480 000,00          3 050 000,00     -                      -                 -              

Ogółem 8 379 098,28    8 743 071,23       8 347 745,33       6 090 027,01     2 002 241,41     682 155,76   -                 

Ogółem 17 122 169,51                                   

Zadania inwestycyjne wieloletnie

Pozostałe wydatki majątkowe

Ogółem inwestycyjne 13 592 169,51                                   



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 85 282,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 526,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

51 526,00

28 722 366,75Razem: 225,00 28 722 591,75

Strona 1 z 1

225,00 51 751,00

2010 225,00 51 751,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr  137/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 26.10.2021r. - dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

225,00 85 507,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 85 282,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 526,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 526,00

28 722 366,75Razem: 225,00 28 722 591,75

Strona 1 z 1

225,00 51 751,00

4010 225,00 51 751,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr  137/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 26.10.2021r. - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

225,00 85 507,00


